

Yes Invest ApS
Central Business Registration No
29524483

Annual report 2013/14

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2015

Chairman of the General Meeting

Name: Søren Sloth

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2013/14	9
Balance sheet at 31.12.2014	10
Statement of changes in equity for 2013/14	12
Notes	13

Entity details

Entity

Yes Invest ApS
Bygaden 44
4490 Jerslev Sjælland

Central Business Registration No: 29524483
Registered in: Registreret i Kalundborg Kommune
Financial year: 01.07.2013 - 31.12.2014

Executive Board

Palle Laurits Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company is to own shares in Skandi Bo Indoor A/S and other investment activities.

Development in activities and finances

Results for the year is negative DKK 291k which is unsatisfactory.

A positive result is expected for 2015.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2013/14

	<u>Notes</u>	<u>2013/14 DKK</u>	<u>2012/13 DKK'000</u>
Other external expenses		<u>(295.804)</u>	<u>(180)</u>
Operating profit/loss		(295.804)	(180)
Income from investments in associates		(4.965)	789
Other financial income	1	100.294	225
Other financial expenses	2	<u>(90.399)</u>	<u>(54)</u>
Profit/loss for the year		<u>(290.874)</u>	<u>780</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		(1.407.965)	250
Retained earnings		<u>1.117.091</u>	<u>530</u>
		<u>(290.874)</u>	<u>780</u>

Balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2013/14 DKK</u>	<u>2012/13 DKK'000</u>
Investments in associates		1.461.808	2.869
Fixed asset investments	3	<u>1.461.808</u>	<u>2.869</u>
Fixed assets		<u>1.461.808</u>	<u>2.869</u>
Receivables from associates		3.339	0
Other short-term receivables		233.031	0
Receivables		<u>236.370</u>	<u>0</u>
Other investments		485.202	393
Other investments		<u>485.202</u>	<u>393</u>
Cash		<u>559.171</u>	<u>14</u>
Current assets		<u>1.280.743</u>	<u>407</u>
Assets		<u>2.742.551</u>	<u>3.276</u>

Balance sheet at 31.12.2014

	<u>Notes</u>	<u>2013/14 DKK</u>	<u>2012/13 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		412.208	1.820
Retained earnings		<u>1.428.913</u>	<u>312</u>
Equity		<u>1.966.121</u>	<u>2.257</u>
Bank loans		500.000	500
Other payables		<u>276.430</u>	<u>519</u>
Current liabilities other than provisions		<u>776.430</u>	<u>1.019</u>
Liabilities other than provisions		<u>776.430</u>	<u>1.019</u>
Equity and liabilities		<u>2.742.551</u>	<u>3.276</u>
Assets charged and collateral	4		

Statement of changes in equity for 2013/14

	Contributed capital DKK	Reserve for net revalua- tion accord- ing to the equity me- thod DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	1.820.173	311.822	2.256.995
Profit/loss for the year	0	(1.407.965)	1.117.091	(290.874)
Equity end of year	125.000	412.208	1.428.913	1.966.121

Notes

	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK'000</u>
1. Other financial income		
Interest income	3.362	0
Fair value adjustments	92.313	220
Other financial income	4.619	5
	<u>100.294</u>	<u>225</u>
	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK'000</u>
2. Other financial expenses		
Interest expenses	90.399	54
	<u>90.399</u>	<u>54</u>
		<u>Investments</u> <u>in associates</u> <u>DKK</u>
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		1.049.600
Cost end of year		<u>1.049.600</u>
Revaluations beginning of year		1.820.173
Amortisation of goodwill		(35.046)
Share of profit/loss after tax		30.080
Dividend		(1.402.999)
Revaluations end of year		<u>412.208</u>
Carrying amount end of year		<u>1.461.808</u>

Included in the revaluation are recognized goodwill of DKK 175k. Goodwill has arisen in connection with the purchase of shares in Skandi Bo Indoor A/S.

Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Associates:			
Skandi Bo Indoor A/S	Jerslev Sjælland	A/S	48,80

4. Assets charged and collateral

Bank debt is secured by way of deposited securities with an carrying amount of DKK 484k.

The Company has guaranteed an associate's exposure with a credit institution, the carrying amount of which is DKK 234k per. d. 31.12.2014.